
Miejscowość Warszawa , dnia 24.05.2023

Zamawiający

Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Głuchych

Łucka 17/23

00-842 Warszawa

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: I etap remontu łazienek w budynku internatu Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Głuchych
w Warszawie przy ul. Łuckiej 17/23

Numer postępowania 15/MBFO/OSWG/1/23

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/764159

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

24-05-2023 godz
.

09:30:00 w platformazakupowa.pl

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 I etap remontu łazienek w budynku internatu Ośrodka Szkolno-Wychowawczego
dla Głuchych w Warszawie przy ul. Łuckiej 17/23

582 008,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

I etap remontu łazienek w budynku internatu Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Głuchych w
Warszawie przy ul. Łuckiej 17/23
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena brutto
60%

Gwarancja
40%

1. Przedsiebiorstwo
Budowlane ASPO Piotr

535 680,00 60 miesięcy

strona 1



Pomorski Piotr Pomorski
Walewicka 15
05-530

2. ERBUD Szczepan
Kowalczyk szczepan
Kowalczyk
Mrówcza 229
04-697 Warszawa

801 342,83 60 miesięcy

3. P.H.U. "PROBUD" s. c.
Sławomir Zbińkowski
Władysławów 11A
96-500 Sochaczew

628 916,13 60 miesięcy

Informacje dodatkowe:

strona 2


